<sup>43</sup> *Codex epistolaris saeculi XV* t. II, Kraków 1891, nr 191.

<sup>44</sup> SRPr. t. III, s. 121 n.: *Eodem anno [1382] ante festum Pentecostes Kinstut volens vindicare iniuriam sibi factam per Yagell, filium fratris sui Alger, qui nuntios suos tenuit et sibi missa a Rutenis spoliavit et conspirationem fecerat de consensu Codar patrum Yagell, ut ipse Yagell posset reacquirere, ex improvisio exivit de Vilna ipsam et totam terram sub custodia filii sui Vitaut dimittens.*